
 

 
A.O. POLITICHE SOCIALI E ISTITUZIONI CULTURALI 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.1590  del 14/10/2013 
 
OGGETTO: Bando generale anno 2013 per la formazione della Graduatoria per 
l’assegnazione in locazione semplice di alloggi E.R.P.–  modifica . 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
RICHIAMATO il decreto del Sindaco n° 83 del 31/12/2012 con il quale vengono attribuiti gli 
incarichi dirigenziali e conferite le titolarità di Posizione di Area Organizzativa; 
RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n° 220 del 24/02/2013 con la quale si attribuiscono 
le funzioni all’area organizzativa; 
Considerato che: 
 - con determina n. 1475 del 27/09/2013 è stato approvato il Bando generale per l’anno 2013 per la 
formazione della Graduatoria Definitiva per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. in locazione 
semplice che si renderanno liberi sul territorio del Comune di Pescia; 
- per mero errore di stampa è stato individuata la data di termine di presentazione delle domande nel 
giorno 12/12/2013 ore 13.00 anziché il giorno 13/12/2013 ore 12.00; 
Ritenuto Opportuno pertanto provvedere all’approvazione del Bando generale di cui all’oggetto 
con la modifica apportata e sopra citata .  
Dato Atto che la presente determina non comporta impegno di spesa per cui no necessità 
dell’attestazione della copertura finanziaria di cui all’art. 51 comma 4 del D.Lgs 18/08/2000 n.° 
267. 

 
DETERMINA 

 
1- Di rettificare  il termine di presentazione delle domande individuando quale giorno di termine il 

giorno 13/12/2013 alle ore 12.00 e di approvare il Bando generale per l’anno 2013 ai sensi della 
Legge Regionale Toscana n. 96 del 20.12.1996 e sue modificazioni, per la formazione della 
Graduatoria Definitiva per l’assegnazione di alloggi di E.R.P. in locazione semplice che si 
renderanno liberi sul territorio del Comune di Pescia, che si allega agli atti;  

  

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DI A.O. 
Dott.sa Luisella Gobbi 

f.to in originale 
   
 
PARERE DEL DIRIGENTE 
 
Ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e ai sensi dell'art. 3 del Regolamento sui controlli 
interni (approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 6 del 15/01/2013) esprimo parere favorevole. 
 
Pescia _________________ 

IL DIRIGENTE  
DEL SERVIZIO 3 

(Dott. Ing. Borracchini Aristide Sergio) 
f.to in originale 

 



 

 


